

# **DANISH AEROSPACE MEDICAL COMPANY A/S**

Hvidkærvej 31, st  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2017**

---

**Thomas Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANISH AEROSPACE MEDICAL COMPANY A/S Hvidkærvej 31, st 5250 Odense SV  Telefonnummer: 63107010 Fax: 65957813  CVR-nr: 25136071 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Revisor</b>	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve forskningsvirksomhed, produktion, handel og anden hermed beslægtet aktivitet samt at anbringe sine midler således, at de på langt sigt skaber størst mulig velstand for selskabet.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på en konsulentkontrakt med Ohmatex på at hjælpe med Safety Analysis og dokumentation af sikkerhedsaspekter i forbindelse med et medicinsk overvågningssystem.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2016 udgør t.kr. 29 mod t.kr. 28 sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 641 mod t.kr. 612 pr. 31. december 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventninger til 2017

For regnskabsåret 2017 forventes et resultat på uændret niveau.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>42.509</b>	<b>29.641</b>
Personaleomkostninger .....		-24.855	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>17.654</b>	<b>29.641</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		11.247	15.493
Øvrige finansielle omkostninger .....		-260	-183
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.641</b>	<b>44.951</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-17.279
<b>Årets resultat</b> .....		<b>28.641</b>	<b>27.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.641	27.672
<b>I alt</b> .....		<b>28.641</b>	<b>27.672</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.086	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.067	50.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		385.788	401.584
Udskudte skatteaktiver .....		167.934	167.934
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>683.875</b>	<b>619.725</b>
Likvide beholdninger .....		31.226	46.824
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>715.101</b>	<b>666.549</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>715.101</b>	<b>666.549</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	500.000	500.000
Overført resultat .....		140.579	111.938
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>640.579</b>	<b>611.938</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		63.601	39.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.921	9.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.522</b>	<b>54.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.522</b>	<b>54.611</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>715.101</b>	<b>666.549</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	17.279
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	17.279

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Danish Aerospace Company ApS  
Hvidkærvej 31 A, st., Højme  
5250 Odense SV

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Løbende mellemregning samt forrentning heraf.

### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningn 25, 1270 København K, CVR-nr. 20 65 16 01.